Директору МБУ ДО г.о. Самара
 «Детская музыкальная школа № 12»
И.Г.Чуракиной
	от___________________________________________
     ____________________________________________
			                                                         (ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ
«_____» _________________ 20 ____ г.

Прошу зачислить моего сына (дочь) в ______________________ класс для обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального искусства: «Фортепиано», «Струнные инструменты», «Народные инструменты», «Духовые и ударные инструменты», «Хоровое пение», «Музыкальный фольклор» (нужное подчеркнуть).

Инструмент __________________________________________________________________________
Сведения о ребенке:
Фамилия, имя, отчество________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Дата рождения ____________________ место рождения __________________________________________
гражданство__________________________________________________________________________________
фактическое место проживания _________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях), подписавших заявление:

Мать (ФИО) _________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

гражданство _________________________________________________________________________________

контактный телефон __________________________________________________________________________

[bookmark: _GoBack]Отец (ФИО)  _________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

гражданство _________________________________________________________________________________

контактный телефон __________________________________________________________________________

   _______________________________________________________
			                                                                     (ФИО, подпись)
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, с информацией о проводимом конкурсе и об итогах его проведения при проведении приема на конкурсной основе ознакомлен(а).
Подпись родителя (законного представителя) ________________ /_________________________________/
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.
Подпись родителя (законного представителя) ________________ /___________________________________/